PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EXTRATO  DO  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  SHOW  ARTISTICO  MUSICAL  Nº  32/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 648/2025 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 05/2025

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE ANGICO/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 25.064.098/0001-71, com sede
na Rua Antônio Thiago, SN, Centro, Angico/TO, neste ato representado por seu Gestor, o Sr. CLEOFAN BARBOSA LIMA, brasileiro, casado,
residente e domiciliado no município de Angico/TO,

CONTRATADA: A empresa GPL2 PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, CNPJ n°49.494.125/0001-04, estabelecida na Quadra Orla 14, Avenida
Parque, Lote 11, Sala 12, Próximo à Praia da Graciosa, CEP:77026-035 , PALMAS-TO, neste ato representado pelo Sr. FABIO DE LIMA
LELIS, brasileiro, divorciado, natural da cidade de Goiânia - GO, residente e domiciliado na cidade de Palmas - TO, na Quadra ARSO 23,
Alameda 6, SN, Lote 14, Plano Diretor Sul, CEP: 77015-302.

OBJETO: contratação de show artístico do DJ LELIS, objetivando abrilhantar a tradicional festividade da XXI Cavalgada da cidade de Angico,
a ser realizada no dia 11 de maio de 2025, na Arena Show, situada na Av. Perimetral, Vila Chico Maior, nesta cidade, conforme solicitação
da Secretaria Municipal de Cultura, conforme detalhado a seguir, a ser realizado dentro das seguintes especificações:

DATA DO SHOW 11/05/2025
CIDADE E ESTADO ANGICO/TO
LOCAL DO SHOW ARENA SHOW
DURAÇÃO DO SHOW 01:20 (uma hora e vinte minutos)
TIPO DE EVENTO TRADICIONAL

VALOR TOTAL: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais); refere-se a Cachê;

Dotação orçamentária:10.07.10.07.13.392.0471.2.004– Festividades civis e comemorações.

Vigência: 30/06/2025;

Angico/TO, 07 de maio de 2025.

MUNICÍPIO DE ANGICO

CLEOFAN BARBOSA LIMA - PREFEITO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-fa9fbe-08052025215842

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 442/2025

http://www.tcpdf.org